‘ Fom.No.____ i Pégina 1 de 2
. Norobni o Replblica Bomincana g
B  Conralor General Ayuntamiento Municipal de Cristobal
‘. Reporte de Recibos de Caja por Dia
) Correspondiente al mes de Mayo del 2021
f ‘ Cédigo Institucién: 7185
‘:‘ Fecha  N*Recibo Nombre del Contribuyente Estatus Patida  Valores en RD$
T 2052021 2021000007 TESORERIA MUNICIPAL 41501 100,000.00
T_. 26/05/2021  2021-000008 TESORERIA NACIONAL 41503 1,077,780.00
26/05/2021  2021-000008 TESORERIA NACIONAL 42503 752,434.00
:. TOTAL INGRESOS 1,930,224.00
B
»
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# ’ Distribucion: Contraloria General de la Repdblica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 15/06/2021
' Direccion General de Contabilidad Gubemamental, Tesoreria Municipal SIAFM
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Aorrbedh ors epublica Domincana
Contrelor General Ayuntamiento Municipal de Cristobal
Reporte de Recibos de Caja por Dia
Correspondiente al mes de Mayo del 2021
Cédiﬁo Institucion: 7185
Valores en RD$
POR DESTINO DEL FONDO
N/A Sin Fondo Especifico 1,830,224.00
3.4 Para gastos en inversion 100,000.00
TOTAL INGRESOS 1,930,224.00
Distribucién: Contralorfa General de la Reptiblica, Camara de Cuentas, Direccion General de Presupuesto, 15/06/2021
Direccién General de Contabilidad Guberamental, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Fom. No__ Repliblica Domincana Pagina 1 de 13
Aprobado por el

Contralor General Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2021
Cadigo Institucional: 7485

Cuenta Banco: 040-003334-8 - Educacion, Salud y Genero

h
Fecha —CL

o G Nombre del Beneficiario Tipo (Prugmméﬁ?aG’:lz-FF-FE-OF) Monto
AFECTA BANCO TOTAL 2,022,355.00
03/05/2021 002675 001576 MINOR PEAA Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 -20 - 1955 - 100 15,000.00
030572021 002876 001577 CRUZ MANUEL BATISTA PLATA Ck 14.00.0001-4.01.2.02 -20 - 1955 - 100 1,200.00
0410512021 002877 001578 ALFREDO MATOS Ck 14.00.0001 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,300.00
26/05/2021 002878 001604 ADOLFO MEDINA Ck 14.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002679 001602 AFRANIO MATOS PENA Ck 14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 } 1,000.00
26/0512021 002880 001580 ANA PATRICIA PENA Ck 14.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 2,000.00
26/05/2021 002881 001603 BIENVENIDA VELOZ Ck 14.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
260052021 002882 001585 DEIDANIAMARIA PERA Ck 14.00.0002-1.01.1.01-20- 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002883 001588 DIOGENES CUEVAS Ck 14.00.0002- 1.01.1,01 - 20 - 1955 - 100 70000
26/05/2021 002884 001581 ELSAMARIA MATOS PLATA : CK 14.00.0002-1.01.4.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002885 001599 FANNY MATOS PERA Ck 14.00.0002-1.01.1.01 - 20-1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002886 001507 FRANCISCO MATOS Ck‘14;00.0002-1.01.1.01-20-1955-100_ A 1,500.00
26/05/2021 002887 001606 GLADIS MATOS Ck 14.00.0002- 1,01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
26/05/2021 002888 001589 GLADYS MATOS Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002889 001524 [BELISSE MATOS CARABALLO Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/052021 002830 001580 INES CUEVASFELZ Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 700.00
261052021 002891 001585 MANUEL DE LOS SANTOS CUEVAS Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002892 001600 MARIALEIDA PLATAPENA Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
261052021 002893 001591 MARIAMAGDALENA CUEVAS TERRERO Ck 14.00.0002-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002894 001579 MARINO MATOS Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 1,500.00
26/05/2021 002895 001593 MERIDANIA MEDINA Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002896 001592 NELIN MEDINA Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002897 001583 NELSIDA PENA - Ck 14.000002-1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002898 001587 NERI MATOS 7 Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20- 1955 - 100 1,500.00
261052021 002899 00158 NICANOLA MATOS Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
26/05/2021 002900 001595 NICOLAS PLATA Ck 14.00.0002-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 700.00
26/05/2021 002801 001582 ONESIA PENAPENA Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002802 001601 RAFAELA CUEVAS Ck 14.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002903 001598 SANTAMARIA PENA Ck 14.00.0002- 1.01..01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
260052021 002904 001595 SANTAMATILDE MATOS MEDINA Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
26/05/2021 002905 001605 YOVANI FELIZ CUEVAS Ck 14.00.0002- 1.01.1.01 =20 - 1955- 100 1,500.00
X - : ST subeTotal 55,600.00

Cantidad: 31 ~~TOTAL CUENTA 5,600.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Namina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nek = No Chegue, TB = Transferencia eiﬂrebueﬁt:as

15/06/2021

Distribucién: Contraloria General de ia Repliblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Aprobado por el Repiblica Domincana
Comar Capary Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Mayo del 2021
Cédigo Institucional: 7185

Cuenta Banco: 040-200912-6 - Inversion

Fecha % Nombre del Beneficiario Tipo (Programitica T::i-FF- FE- OF) Monto
0410512021 000000 000227 CONFIHOG SRL Te 01.00.0004 - 2.08.7.05-20 - 1955 - 100 12,000.00
04/05/2021 000000 000228 COOPACRENE INC Te 96.00.0001 - 2.01.3.01 - 20 -1955- 100 117,925.00
04/0512021 000000 000229 BLACK COSTA SERCE SRL Te 12.00.0001 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 150,000.00
04/0512021 000000 000230 EXATECH COMPUTERS SRL Te 96.00.0001 - 2.01.1.01 -20 - 1955 - 100 13,524.00
04/05/2021 000000 000231 MUNDO REPUESTO BARAHONA Te 01.00.0003-3.09.8.01 - 20 - 1885 - 100 16,840.00
0410572021 000000 000232 MONUMENTAL DE SEGUROS Te 12.00.0001 - 2.06.9.01 - 20 - 1965 - 100 10.000.00
041052021 000146 001763 RUDDY PEREZR. Ck 12.00.0001-3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 16,000.00
0410512021 000147 001764 JULIO CESAR PEREZ MEDRANO Ck 01.00.0003 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
0410512021 000148 001765 COPYCENTRO SHADDAY SRL Ck 01.00.0003 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
06/05/2021 000000 000233 MARTROVLIN SRL Te 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20- 1955- 100 8,000.00
06/05/2021 000149 001766 MARINO CARRASCO RUIZ Ck 12.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
067052021 000150 001767 YEURIS MEDINA Ck 12.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
12/05/2021 000000 000234 ING JUAN JOSE FELIZ Te 11.05.0051-7.02.7.01 - 20 - 1955 - 100 150,000.00
12/05/2021 000000 000235 MARTROVYLIN SRL Te 96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 100,000.00
12/05/2021 000151 001768 SANTO GLORIOSO PEfA RAMIREZ (Nulo Ck

por 12,750.00)

12,00.0001 - 2.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
12.00.0001 - 2.05.3.03 -20-1955 - 100 : 0.00
B 0.00

12/05/2021 000152 001769 SANTO GLORIOSO PEAiA RAMIREZ Ck
12.00.0001 - 2.05.1.01 - 20 - 1855 - 100 7,750.00
12.00.0001 - 2.05.3.03 - 20 - 1855 - 100 L 5,000.00
12,750.00
13/05/2021 000153 001770 NELSON ANTONIO PEREZ PEREZ Ck 12.00.0003 - 2.07.2.05 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
18/05/2021 000154 001771 JOSELITO MATOS MEDINA Ck 12.00.0003 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 8,500.00

24/05/2021 000155 001772 CARLOS ALBERTO TERREROP. Ck
11.00.0001 - 2.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 25,000.00
11.00.0001 - 3.06.3.04 - 20 - 1955 - 100 6,200.00
31,200.00
26/05/2021 000156 001773 JOSE MATILDO PLATA MEDINA Ck 11.00.0001 - 2.07.1.03 - 20 - 1955 - 100 60,000.00
'26/05/2021 000157 001774 NURQUIA SEGURA Ck 11.00.0001 - 2.07.1.03 - 20 - 1955 - 100 75,000.00
26/05/2021 000158 001775 EFRAIN SEGURA PEREZ Ck 11.00.0001 - 2.07.1.03 - 20 - 1955 - 100 20,000.00
26/05/2021 000159 001776 MICHELCUEVAS PENA Ck 11.00.0001 - 2.07.1.03 - 20 - 1855 - 100 20,000.00
26/05/2021 000160 001777 ELIZABETH ALTAGRACIA ZAIZ DE LA CRUZ Ck 11.00.0001 - 2.07.1.03 - 20 - 1955 - 100 20,000.00
31/05/2021 000000 000236 COOPACRENE INC Te 96.00.0001-2.01.3.01'-420-1955:100 117,925.00

Tipo: Ci = Cheque, Ne =Namina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Chegue, TB = Transferencia entre cuentas. -

2 15/06/2021

Distribucién: Contralosia General o la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM



Form. No,
Aprobaiio por ol Repiblica Domincana

S oy Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Relacién de Cheques Emitidos, Transferenclas y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2021
Cédigo Institucional: 7485

Pégina 3 de 13

.C_u_.m. Banco: 040-200912-6 - Inversion

Cheque
Rethey et Partida Monto
e Ne Codigo Nombre del Beneficlario Tipo (ng:néﬁca-Gasb-FF‘FE-OF)
311052021  pog1g4 001778 JOSELITO MATOS MEDINA Ck 12.00.0003 - 3.09.8.01 - 20 - 1955 - 100 2,150.00
0572021 000162001779 YEURIS MEDINA MEDINA Ck 12.00.0001 - 3,06.3.04 - 20 - 1955 - 100 30,000.00
Sub-Total 1,011,814.00
Cantidad: 30 TOTAL CUENTA 1,011,814.00
T4
Tipo: Ck = Chegue, Ne = Nomina Electronica, Te = Transierencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
15/08/2021
SIA=IM

Distribucién: Contraloria General de Ia Repiiblica, Camara de Cuentas, Tesorerfa Municipal
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Form. No, .
Aprobaio por ol Replblica Domincana

Contralor Ganeral
4 Ayuntamiento Municipal de Cristobal
e
acién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

: Corrsspondients al mes de Mayo del 2021
_Cédigo Institucionat: 71 85

Pégins 4 de 13

Cuenta B
_uenta Banco: 040-200968-1 - Servicios Municipales

o ..
B W Codgo Nombre del Benefictario Tipo Wmﬂ_“_oﬂ Monto
0310512021 000000 000399 ESPERANZAN. RAMIREZ R Te 14,00,0001-4.01201-20- 1955 - 100 $,000.00
0310512021 000000 000400 A | : s b e P
090572021 0ooong IRY LEGER Te 1200.0002- 1.01.1.01 -20- 1955 - 100 10,000.00
Rhit o, 000401 JACKELINE DE LA CRUZ To 14.00.0001 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 7,000.00
009389  JULIA MARIA SEGURA MEDINA (Nulo por Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 0.00
st s 10,000.00)
009390 RAFAEL ANTONIO ALCANTARA PEAA (Nulo Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
03/05/2021 030992 s B
s o 000391 MARIA I. PENA MEDINA Ck 14.00.0001 -4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 67,000.00
993 009392 JOSE M. PENA MATOS Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27052021 000000 000430 NOMINA DE ORNATO SERVICIOS Ne 12.00.0003-1.01.1.01-20- 1955 - 100 13,697.00
27/05/2021 000000 000431 NOMINA DE MANEJO RESIDUOS SOLIDOS Ne 12.00.0002-1.011.01-20-19855-100 18,000.00
SERVICIOS
27/05/2021 030094 000532 ADRIAN MATOS PENA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 1,000.00
27/05/2021 030995 (009497 ALBARO PENAPLATA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
27/05/2021 (30996 000533 ALBERTALILA MATOS RUIZ Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20- 1955 - 100 500.00
2710512021 030997 009455 ALEJANDRA PENA PLATA Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 1,500.00
27052021 030998 009427 ALEJANDRO MATOS PLATA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27105/2021 030999 000472 ALEJANDRO PENAMATOS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
27/052021 031000 009461 ALGENIS PENAPLATA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
27/05/2021 031001 (009430 ALIANA BAEZPLATA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2710512021 031002 009441 ALTAGRACIA PENA CARABALLO Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
271052021 031003 (009490 AMANDA CESARINA CUEVAS MATOS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 1,500,00
27/05/2021 031004 (009443 AMELIN FELIZCUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
271052021 031005 (009411 ANAHAY CUEVAS MEDINA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
271052021 031006 009542 ANDREITAPENA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
27052021 031007 (009492 ANDRES MATOSMATOS Ck 12.00,0003 - 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 1,500.00
270052021 031008 009521 ANDRES PLATACUEVAS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 1,000.00
271052021 031009 009527 ANEICY PLATA PERA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27/05/2021 031010 009544 ANGEL JOSE SANTANA MATOS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 2,000.00
271052021 031011 009516 ANTONIA CUEVAS RUBIO Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 201955 - 100 1,000.00
2710512021 031012 009419 ANTONIA PLATA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 201955 - 100 1,000.00
270512021 031013 009425 ANTONIO MATOS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 110000
27/05/2021 031014 009835 BAR\IQLQ PENA Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20 -1955 - 100 500.00
27/05/2021 031015 009500 BEATRIZ BATISTA PERA Ck 12.00.0003-1.01.1.01 -20- 1965 - 100 - 1,500.00
27/05/2021 031016 009415 BELLANUEVA FELIZ CUEVAS Ck 12.00.0003-191.1.01?.»20-1955-100 1,500.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica. Nek = No Chegue, TB = Transferencia enfre cuentds
15/08/2021
SIAFIM

Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesorerfa Municipal

|
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Form. No
Aprobado por el Republica Domincana
Contraler . .
or General Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Pégina 5 de 13

Relaclén de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Mayo del 2021

Cédigo Institucional: 7185

C .
uenta Banco: 040-200968-1 - Servicios Municipales

Cheque

Fecha

™ Nombre del Beneficiarlo Tipo sl f’g’: e Monto
Zﬁi’;ﬂz ?121100:: ‘;295‘3 BELLEZA PLATA Ck12.00,0003- 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 50000
e 09450 CAMILA MEDINA MATOS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 500.00
R e 09536 CARLOS MANUEL PLATA DE LA CRUZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
e, = 009474 CASIRDA MEDINA CUEVAS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 1,000.00
T 009423 CHALIBE CUEVAS MATOS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 1,000.00
e o 009537 CHANEL CUEVAS MATOS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 1.500.00
! 3 009485 CHEROLINA PLATA AMPARO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1355 - 100 3,000.00
2710512021 031024 009526 CLAUDIADIGNORA OLIVERO TERRERO Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 1,000.00
271052021 031025 009514 CORALIS MATOS TERRERO Ck 12.00.0003-1.01.1.01-2o-i955-1oo 1,500.00
271052021 031026 009464 CRISTIAN ALBERTY AMPARO PLATA Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
27/05/2021 031027 003420 CRUZMARIA CUEVAS SANTANA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
2710572021 031028 009428 DARNOLLIS PENA PENA Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27052021 031029 009506 DENNY PLATAPENA Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20 - 1955- 100 1,000.00
27/05/2021 031030 009503 DIANA CAROLINA FERNADEZ PENA Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 3,000.00
27/05/2021 031031 009539 DILSAMARIA MATOS PENA Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
27/05/2021 031032 009434 DIOGENES SMIL MEDINA MATOS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2710572021 031033 009462 DIOMARIS MARTINEZ MEDINA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27/05/2021 031034 009502 DIONICIA PENA CUEVAS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
27/05/2021 031035 009480 DOMINGA CUEVAS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,000.00
27052021 031036 009394 DOMINGAPENA Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
270052021 031037 009504 DOMINGO MATOS PENA Ck 12.00,0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
27/05/2021 031038 009561 AMILKAR MATOS PENA Ck 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,000.00
27/05/2021 031039 009558 ALBERTO MATOS CUEVAS Ck 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,000.00
27/05/2021 031040 009576 ALEJANDRO PENA Ck 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 4,000.00
27/05/2021 031041 000568 DANIEL PENA Ck 12.00.0002-1.01.1.01 -20- 1855 - 100 6,000.00
2700502021 031042 009571 DARMIRO ARTURO PENAMATOS Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 201955 - 100 7,000.00
2700512021 031043 009567 DOMINGO PLATAPERA Ck 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,000.00
270572021 031044 009569 EDUARDITO MATOS CUEVAS Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955- 100 5,000.00
27052021 (031045 009577 ISAULIN CUEVAS SEGURA | Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1955- 100 5,000.00
27/05/2021 031046 009559 JORGE MAde PLATA Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
270052021 031047 009562 JORGELIN MATOS PEREZ Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,000.00
27/05/2021 031048 009557 JOSE WQN PLATA MEDINA Ck 12.00.0002-1.01.1.01 -20- 1955 - 100 6,000.00
270052021 031049 009573 MARIALQUA FELIZPLATA Ck 12.00.0002-1.01.1.01-20-1?55-100 3,000.00
27/05/2021 031050 009565 MIGUELIN MATOS VARGAS Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 -1955 - 100 6,000.00
2710512021 031051 (009575 NERIOLY PLATAPLATA Ck 12.0_0.0002-1.01.1_.01-26-1955-'106 5,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas .
: 15/06/2021
SIAFIM

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal



Relacion do Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Repablica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Correspondients al mes de Mayo del 2021

Cédigo Institucional: 71 85

Pégins 6 de 13

Cu :
iﬂ Banco: 040-200068-1 - Servicios Municipales

Voo bossssb0b6w

Chaque

X ._F_.ch. ﬁ R e e (Wm.rf-mm B

i;’:;’:gz: g::osz 009570 RAFAEL MA_TOSM-ATOS Ck 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ;-x‘zz

053 008560 RAMON PERNA PENA Ck 12.00,0002 - 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 000,

- 271052021 031054 009572 ROGESMEL MEDINA CUEVAS Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
L 2710572021 031055 009556 SAN GABRIEL NICANOL PLATA FELIZ Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
n 2700512021 031056 009574 SUCRE MATOS MEDINA Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,000.00
) ::2:2021 031057 009563 TITO MATOS Ck 12.00.0002- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6.0£-22
\) 27!05/2§:: g:osa 009566 VIRGILIO MATOS MEDINA Ck 12.00.0002-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 6,000.
% 059 009543 EDIKSON OSMAR PEREZ SANTANA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 §,000.00
b 271052021 031060 009446 ELIZABETH PENA PERA Ck 12.00.0003 - 1,01.1.01 -20 - 1955 - 100 1,000.00
)‘ 2710512021 031061 000554 EMMANUEL FELIZPLATA Ck 12.00.0003 - 1,01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
) 2710572021 031062 009429 ENYELINA PLATAMEDINA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
_) 2710572021 031063 009398 ESTEFANY DIAZ CARABALLO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
L 27/05/2021 031064 009493 EVELIN MEDINAMATOS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
\\) 27/05/2021 031065 009458 FANY PENA PEREZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
Q 2700572021 031066 000422 FASTIMA MATOS CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 7,000.00
_]. 271052021 031067 009470 FATIMA PENAPENA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
) 271052021 031068 009438 FRANCISCO CUEVAS PEREZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
= 27/05/2021 031069 009486 FRANCISCO PENA CUEVAS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
3) 2710572021 031070 009489 FREDDY CUEVAS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
) 2710512021 031071 009431 FREDIN CUEVAS PENA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
) 27/05/2021 031072 009517 GREIVY VANAURY CUEVAS MEDINA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 700.00
3 27/05/2021 031073 009512 GUMERSINDO PENA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
= 27/05/2021 (031074 009507 HECTOR MANUEL CUEVAS RUIZ Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
E‘ 27/05/2021 031075 009523 ISIDORA MATOS PLATA Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
E 27/05/2021 031076 009395 ISMAEL MATOS Ck 12.00.0003-1.01.1,01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
= 271052021 031077 009530 JAIME MATOS PENA Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
; 27/05/2021 031078 009529 JAIROMATOS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
- 27/05/2021 (031079 009339 JALINTON PENA MATOS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
5 270052021 031080 009531 JANEISI CUEVAS MATOS - Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
g 27/05/2021 031081 009547 JERINERDO MATOS PENA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
; 27/05/2021 031082 009513 JESUSRAFA&;;/TSANTANAPENA Ck12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
- 2700572021 031083 009546 JOE DEMPSEY ROSARIO CUEVAS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20-1955 - 100 1,000.00
Q 27/05/2021 031084 009451 JOHANA PLA.;TATi Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 -20- 1855 - 100 1,500.00
; 27052021 031085 009479 JORGE CUEWASPENA Ck 12.00.0003- 1.01.1.01-20 - 1955100 1,000.00
®  o70so02 031085 009467 JOSE CUEVAS PEREZ Ck 1200.0003-1.01.1.01 -20 1885 - 100" 3,000.00
Z®  Tipo: Ck=Cheque, Ne = Nomina Electrinice, Te = Transferencia Electrénica, Nek = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
- ‘ p 15/06/2021
) Distribucién: Contraloria General de la Replblica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
.
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Pagins 7 do 13
Form. N Repiblica Domincana e
Sty to Municipal de
Contralg General Ayunumlon o

Objeto de Gasto
Otros, por Cuenta Bancaria y
Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y ' ?m‘
Correspondionte sl mes de Mayo d
Caédi R
odigo Institucional: 7188

Cuenta Banco: 040-2000688-1 - Borvicios Municipales
e ———

Monto
Partida
-FE - OF)
ra—_ T Nombre del Beneficiario i P FI%100 1400
e N Codigo Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1968 350000
2710572021 031087 009484 JOSE MATOS Ck 12.00,0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 s
2710612021 031088 009501 JOSE ALBERTO CUEVAS MATOS Ck 12.00,0003 - 1.011.01 - 20 - 1985 - 100 1,000.00
270512021 031089 003463 JOSE LUIS PENA CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 -20 - 1855 - 100 s
270512021 031090 000476 JOSE MANUEL MATOS PERA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 o
27062021 031091 00R4D1 JOSELITO MATOS MEDINA Ck 12000003 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 ¥ 000100
21106/2021 031092 009410 JUANA MATOS MATOS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 ke
27052021 031003 000440 KELVIN DEIVID PERA MATOS Ck 12000003 - 101101 - 20 - 1956 - 100 s
27052021 031004 009534 KETTY ROSARIO MATOS Ck 12000003 - 101.1,01 - 20- 1965 - 100 1,000.00
270052021 031095 009475 LEIDA MEDINA PERA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
27052021 031096 009414 LEO MANUEL CUEVAS VARGAS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000,00
2710572021 031007 009393 LEONER PENAMATOS Ck 12,00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1‘000.00
270512021 031098 009515 LIDIA MARIA GUEVASIRE Ck 12.00,0003- 1.01..01 - 20 - 1955 - 100 b
2710572021 031099 009421 LIZAIDA CRUZ PENA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27/05/2021 031100 (009445 LOLY TERRERO BATISTA Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20 - 1955 - 100 '500 00
2710512021 031101 000552 LOWINAKER BAEZ MATOS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
2710512021 031102 009406 LUCIO MATOS MATOS UEVAS Ck 12.00,0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 ki
271052021 031103 008437 LUIS ANTONI_O CLEVASC Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 pRe
2110572021 031104 000477 LURDEN PENA Gk 12.00.,0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1985 - 100 1,000.00
211052021 031105 009448 LUZ GEIDY PEF_‘AMEMNA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 v
270052021 031106 009483 LUZ MARIA PENA TISTA & 12'00'0003-1'01'1'01.20—1955-32 2;000.00
27/05/2021 031108 009509 MANUEt x:;ils:; = ck 1zoo.0003::.g:.:.(;::22::2:2-100 T
271052021 031109 009496 MANU ANTONIO MATOS MATOS Ck 12.00.0003 '01'1'01-20-1955-100 2,000,00
271052021 031110 008432 MANUELpLATAMATOS il .1.01.20.1955.100 3,000.00
271052021 031111 009495 MANUEL EVA MATOS CUEVAS Ck 12.00.0003- 1.01.1. 4 s
2710572021 031112 009541 MANUEL VILLANU Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 1,000.00
2710512021 031113 009396 MARCO PENA MATOS RUBIO Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 zlsoa.oo
270502021 031114 009408 MARGARITA CUE\\//':Z ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955-:22 i
271052021 031115 009466 MARIA PENA Cﬁ Wég MATOS Ck 12.00.0003-1.01.1.01-20-1955‘100 3,000.00
27/05/2021 031116 009403 mf::;s ‘Fiu};r‘AMATOS o 12.00'0003-:Iz:.:-g:-zz-:s;:-mo 2,000.00
7 009524 ]/ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 -
izziﬁﬁﬂ Zﬁﬂe 009511 MARINO CARRASCORUIZ Clc 12000003 101,01 -20- 1955 100 :mgz
270052021 031119 009508 MEL:z: ::;:ii;ms Ck 12.00.0003.-1.01.,:.3:-Zz-:gz: 1“;3 o
009457 MEL 9 Ck 12.00.0003-1.01.1.01 -20 - 1955 -
zzz:g: gz:z? 009397 MIGUELMATZ: MATOS Ck_12000003- 101101204365 - 100 st
T e E':eoc:A \»I: :i'Transferencia Elecroica, Nek = No Cneque, TB = Translerencia enre cuentas 15/06/2021
Tipo: C = Cheque, Ne = Nomina Elecironica, Te= ; e
T o , Tesoreria Municipal
Distribucién: Contraloria General de la Repblica, Cémara de Cuentas
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Form Ng._ ;
Aprobads por ol

Contraigy General

Cc
odigo Instituclongl: 7185

Relacién de Cheques Emitidos, Transferanclas y Otres, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Repiblica Domincana
Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Correspondients al mes de Mayo del 2021

Péging 8 do 13

Cuenta g :
— " B8nco: 040.200088-1 - Gervicios Municipales

Fe Chequa
._m W cidge MU e R ,w';:.sr FE - OF) s
::222‘;2 2211113 009619  NAIMEL PAULINO MATOS BATISTA Ck 12000003 - 1.01.1.01 - 20 - 1085 - 100 :‘xﬁ
2082021 g1 000456 NARDA MIQUIANNY PERA CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 iyt
S 125 009548 NEDER SALVADOR MATOS MEDINA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 \
31126 000510 NEISY DARHIANA MEDINA PENA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1965 - 100 2,000.00
:;z::zz: 031127 000412 NICAIRA CUEVAS ACOSTA Ck 12.00.0003 - 1.01 1.01 - 20 - 1956 - 100 1,000.00
031128 009416 NICANOR MATOS MATOS Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1865 - 100 150000
270512021 031129 009433 OLVITOLICEQ PLATA PLATA Ck 12.00,0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 10.000.00
27052021 031130 00M35 OSCALINA MATOS CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27052021 031131 000465 PAISIANO FELIZ PERA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,000.00
27052021 031132 000491 PEDRO REGALADO SANTANA URBAEZ Ck 12.00.0003 - 1,01.1,01 - 20 - 1955 - 100 1,600.00
27052021 031133 009405 PERLAMASSIEL MATOS Ck 12.00.0003 - 1,01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000,00
271052021 031134 009540 PROSPERAMATOS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2710572021 031135 000551 RABEL SEGURA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1865 - 100 1,500.00
2710512021 031136 009424 RAMON CUEVAS PLATA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
2710572021 031137 009522 RAMON PENA CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000,00
2710512021 031138 009555 ROBELIN MEDINA CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
2710572021 031139 009418 ROBELISA CUEVAS MATOS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
270572021 031140 009402 RONAR PLATAPERA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
2710572021 031141 009473 RUBIO MATOS RUIZ Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 500.00
27M052021 031142 009459 SANTA MENDEZ Ck 12.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
27/05/2021 031143 009413 SANTA ROSA PENAMATOS Ck 12.00,0003 - 1.01,1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2710512021 (031144 009482 SANTA CATALINA PLATA MENDEZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27/05/2021 031145 009481 SANTA CRISTOBALINA PENA MEDINA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
2710512021 (031146 009417 SANTADALIS MATOS MATOS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
2710572021 031147 009409 SANTA ISABEL CUEVAS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
271052021 031148 009468 SANTAMAURA CUEVAS Ck 12.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
27/05/2021 031149 009442 SANTA TERESA MATOS MEDINA Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
2710512021 031150 009538 SANTA VIRGEN MATOS PEREZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
270052021 031151 008439 SANTO HINNY PENAMATOS Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
27052021 031152 (009478 SANTOMATOS MATOS Ck 12.00,0003 - 1.01.1:01 - 20- 1955 - 100 1,500.00
27/05/2021 031153 009505 SANTORUBIO PLATA MEDINA Ck/12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 18,000.00
271052021 031154 009525 SANTOSIMEON CUEVAS FELIZ Ck 12.00.0093= +:01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
27/05/2021 031155 009404 SANTOS RODRIGUEZ ESCALANTE Ck 12006003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
27/05/2021 031456 008452 SAUDY PLATAPEREZ . Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500,00
271052021 031157 009426 TAMARA MATOS RUIZ Ck 12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electrdnica, Te=Tran§ferehda Electronica, Nck = No Cheque.TB=Transfei‘encia entre cuentas
1510612021
Distribucién: Contraloria General de Ia Repuiblica, Cémara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIKWFM
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Fom. No,__ 10 de 13
Aprobado por of Repiiblica Domincana oy
Conty 5

or Genere Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Céd Correspondiente al mes de Mayo del 2021
~--M"‘m‘"ﬂ(malz 7185

Cuenta g ;
—~—_anco: 040-200968-1 - Servicios Municipales

F‘d\l Chmo Partida Monto
T N ~WI° Nombre del Beneficiario Tipo W.M.FF-FE-OF)

— Sub-Total 614,653.00

antidad: 207 TOTAL CUENTA 614,653.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nek = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
15/06/2021
Distribucién: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM




AAAA AL A A A R A AR A NN RN NN NN NN ERENNNN N AN NN NN NN NN

Form. No.

Aprobado por el

Conlralor General

Edlgo Institucional: 7185

Relacién de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Republica Domincana

Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Correspondiente al mes de Mayo del 2021

Pégina 11 de 13

Cuenta Banco: 040-400054-1 - Personal

Cheque

Facha e Nombre del Beneficiario Tipo s m e Monto
gz;?]z/,zgz: gz:ggz 221233 ALEJANDRINA FELIZ MATOS Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955- 100 15,000.00
R o - 34 ROBERT SEGURA CUEVAS Ck 01.00.0003-1.01.1.01 -20- 1955 - 100 12,000.00
kv il 035 SANTO PEDRO MATOS MEDINA Ck 041.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,000.00
| e 031038 MATILDE MEDINA MATOS Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,000.00
g 1037 TOMAS CUEVAS PLATA Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
R e 00243  ELIAZAR MATOOS MEDINA Te 01.00.0001-1.03.2.01-20 - 1955 - 100 7,000.00

000343 CONSEJO MUNICIPAL Ne 01.00.0001 - 1.01.1.01 -20 - 1855 - 100 14,703.00
26/05/2021 000000 000350 NOMINA DESPACHO DE LA ALCALDESA Ne 01.00.0003-1.01.1.01-20 - 1955-100 39,495.00
PERSONAL
26/0572021 000000 000351 NOMINA ADMINISTRACION MUNICIPAL Ne 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 37,980.00
PERSONAL
26/05/2021 000000 001038 HECTOR DANILO PLATA TERRERO Ck 01.00.0001-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 10.00
26/05/2021 007007 001041 ELIAZAR MATOS MEDINA Ck 01.00.0001 - 1.01.1.01 -20- 1955 - 100 6,320.00
26/05/2021 (007008 001042 GREGORY PENA MATOS Ck 01.00.0001-1.01.1.01-20-1955- 100 3,995.00
26/05/2021 007009 001040 JORGE RUIZ MEDINA Ck 01.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 16,990.00
26/05/2021 007010 001039 NILFREDI PENA (Reversado por 4,980.00) Ck 01.00.0001-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 0.00
26/05/2021 007011 001043 DIORBY PENA MATOS Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,000.00
26/05/2021 007012 001044 MELANIA RODRIGUEZ GARCIA (Nulo por Ck 01.00.0003-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 0.00
15,000.00)
26/05/2021 007013 001045 MELANIA RODRIGUEZ GARCIA Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 15,000.00
26/05/2021 007014 001056 ANGEL CUEVAS MATOS Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,000.00
26/05/2021 007015 001063 CLAUDIAJESUSITA FELIZ PLATA Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1855- 100 10,000.00
26/05/2021 007016 001058 CRUZ MARIA MEDINA Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955- 100 3,500.00
26/05/2021 007017 001064 DELISON ARIAS PENA Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
26/05/2021 007018 001055 ESDRIANNY FELIZ CUEVAS Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,000.00
26/05/2021 007019 001046 DUARTE CUEVAS CUEVAS Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
26/05/2021 007020 001051 EXSEQUIEL RODRIGUEZ CUELLO Ck 01.00,0003-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 5,000.00
26/05/2021 007021 001062 FRANKELIS CUEVAS MATOS Ck 01.00.0003-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 3,500.00
26/05/2021 007022 001047 HILARIO PENAMATOS Ck 01.00.0003-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 4,000.00
26/05/2021 007023 001068 JUAN CARLOS MATOSPLATA Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 15,000.00
26/05/2021 007024 001065 LEIDY ELIZABETH VICENTE GALVAN Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
26/05/2021 007025 001053 MANUEL PENA Ck 01.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
o6/05/2021 007026 001054 MARIAISIDORA PENA MEDINA Ck 01.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 7,000.00
26/05/2021 007027 001048 Rafael Antonio Cuevas Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 ;20-1955-‘100 5,000.00
26/05/2021 007028 001067 RANDY MANAURIS PENA MATOS Ck 01.00.0003-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 7,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entz cuentas
: 15/06/2021
SIAFIM

Distribucién: Conraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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Fomm. No.

Aprobado por ef

Contralor General

Codigo Institucional; 7185

Repiblica Domincana
Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Relaclén de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto
Correspondiente al mes de Mayo del 2021

Pégina 12 de 13

Cuenta Banco: 040-400054-1 - Personal

Cheque

;""' E g Nombra del Bensficiario Tipo (Pmmémf e Sosts
261052021 007029 001053 ROSSY INES RUBIO SANTANA Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 3.000.00
261052021 007030 001061 SALVADOR MATOS PLATA Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1855- 100 5,000.00
261052021 007031 001049 SENEIDO PERAMATOS Ck 01.00.0003-1.01.1.01 -20 - 1955 - 100 5.000.00
26105/2021 007032 001050 WARDO PENA CARRASCO Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 3,000.00
260512021 007033 001066 YINET VARGAS SEGURA Ck 01.00.0003-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
2052021 007034 001052 YOHANNY FELIZ Ck 01.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,315.00
26052021 007035 001060 YONATAN PERA PERA Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955- 100 5,000.00
2600512021 00703 001057 YOSETY PEAMATOS Ck 01.00.0003- 1.01.1.01 - 20 - 1855 - 100 3,000.00
2970512021 000000 000244 MILCY CUEVAS Te 01.00,0003-1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
20052021 007037 001069 NILFREDI PERA Ck 01.00.0003 - 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 5,000,00
200052021 007038 001070 ELIAZAR MATOS Ck 01.00.0003- 1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,500.00
291052021 007033 001071 NILFREDI PENA Ck 01.00.0001-1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 4,980.00
311052021 000000 000245 SANDRAPEAA Te 01.00,0003-1.03.2.01 - 20 - 1955 - 100 17,500.00
i Sub-Total 340,288.00
Cantidad: 45 TOTAL CUENTA 340,288.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferendia Electronica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
15/06/2021
SIAFIM

Distribucién: Contraloria General de Ia Reptiblica, C4mera de Cuentas, Tesoreria Municipal




Form. Ng
Aorobage
O por ol Repablica Domincana Pégina 13 de 13

Contraler Generg)
Ayuntamiento Municipal de Cristobal

Relac|
6n de Cheques Emitidos, Transferenclas y Otros, por Cuernta Bancaria y Objeto de Gasto

Codi Correspondients al mes do Mayo del 2021
e 80 Institucional: 7185

POR
;‘_D_E‘TINO DEL FONDO
CLAS!
1 FICADOR DEL GASTO 1,062,081.00
GASTOS CORRIENTE Im's« 00
1 o
1 Gastos de Personal 340,288.00
: ; 288,
2 Servicios Municipales £02,653.00
13 o
—0 "% Programas de Educacién, Género y Salud 55,600.00
2 Sub-Total 998,541.00
GASTOS DE CAPITAL E INVERSION 854,440.00
21
Bienes Muebles, inmuebles no clasificado en categoria proyecto 504,440.00
2.
— 22 Obrasde Infraestructura 150,000.00
40 Sub-Total 654,440.00
3LA31F|CADOR DE APLICACIONES FINANCIERAS 369,374.00
FINANCIAMIENTO 369,374.00
312 Para gaslos en servicios (corto plazo) 12,000.00
314  Para gastos en inversién (corto plazo) 357,374.00
Sub-Total 369,374.00
Total por Destino del Fondo 2,022,355.00
L ETie E— e ——
Total Cuentas de Banco 2,022,355.00
Total Fondo Caja Chica 0.00
3 ° s
s, \\
} /
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Nomina Electronica, Te = Transferencia Electronica, Nk = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
15/06/2021
SIAFIM

Nisiribucién: Contraloria General de Ia Repiiblica, Cémara de Cuentas, Tesoreria Municipal
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Anexo CCRD No, 01

CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA

Ayuntamiento Municipal de Cristobal

RESUMEN DEL GASTO SEGUN DESTINO DE FONDOS

Codigo: 7185

POR EL MES DE MAYO DEL ANO 2021

Gasto segiin Destino de Fondos v_‘nOm_‘.__M__.._.M_ﬁo Variaciéon 13“.““.__4”3 muHM._ﬁn__o:
Gastos de Personal 5,643,257.00 0.00 5,643,257.00 554,722.00
Servicios Municipales 6,997,639.00 100,000.00 7,097,639.00 617,247.00
Gastos de Capital e Inversién 9,029,211.00 0.00 9,029,211.00 999,814.00
Programas de Educacion, Género y Salud 902,921.00 0.00 902,921.00 60,600.00
TOTAL 22,573,028.00 100,000.00 22,673,028.00 2,232,383.00 ’

Yty Wakx

08/07/2021

Revisado por

>mﬂoamno por

Pag. 1de1
SIAFIM
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Anexo CCRD No. 02 CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA

Ayuntamiento Municipal de Cristobal
RESUMEN DE EJECUCION DEL GASTO SEGUN LA FUNCION
Cédigo: 7185 POR EL MES DE MAYO DEL ANO 2021
Presupuesto Presupuesto Total
Finalldad A
Funciones Original Variacién Vigente Ejecucién

1 SERVICIOS GENERALES 8,811,647.00 -100,000.00 8,711,647.00 807,312.00
2 SERVICIOS ECONOMICOS 1,558,866.00 0.00 1,558,866.00 226,200.00
3 PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE 5,224,695.00 0.00 5,224,695.00 516,847.00
4 SERVICIOS SOCIALES 3,862,720.00 0.00 3,862,720.00 312,650.00
Sub-Total 19,457,928.00 -100,000.00 19,357,928.00 1,863,009.00
Mas | Aplicaciones Financieras 3,115,100.00 200,000.00 3,315,100.00 369,374.00
TOTAL 22,573,028.00 100,000.00 22,673,028.00 2,232,383.00

by ¥
Jwi\QQ —
mmsmmao uoq >u3cmw\o por
: ¢
Pag. 1de 1
08/07/2021

SIAFIM



Anaxo CCRD No. 03

CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA

Ayuntamiento Municipal de Cristobal

RESUMEN DE EJECUCION DEL GASTO POR PROGRAMA

Cédigo: 7185 POR EL MES DE MAYO DEL ANO 2021
N° Programa qumMM_”“__..o Variacién _uqoﬂ_“ﬂ._.h” 3 mh““__o:
1 Normas, Politicas y Administracién Municipal 6,519,063.00 -100,000.00 6,419,063.00 581,562.00
11 | Obras Publicas Municipales 2,860,886.00 0.00 2,860,866.00 376,200.00
12 Gestion y Administracion de Servicios Puablicos 7,085,279.00 0.00 7,085,279.00 742,597.00
14 | Gestién y Administracién de Servicios Saciales 2,536,720.00 0.00 2,536,720.00 162,650.00
96 Deuda Publica Y Otras Operaciones Financieras 3,115,100.00 200,000.00 3,315,100.00 369,374.00
98 Adm. de Contribuciones Especiales (Transf. Priv.) 456,000.00 0.00 456,000.00 0.00
TOTAL 22,573,028.00 100,000.00 22,673,028.00 2,232,383.00

08/07/2021

oy \\\\\m\ﬁ

e&
7

Revisado por

Aprgbado por

Péag. 1de 1
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Anexo CCRD No. 04

CAMARA DE CUENTAS DE LA REPUBLICA

Ayuntamiento Municipal de Cristobal
RESUMEN DE EJECUCION DEL GASTO POR OBJETO

Cédigo: 7185 POR EL MES DE MAYO DEL ANO 2021

el e | e
Clasificador dei Gasto

2.1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 9,477,299.00 0.00 9,477,299.00 1,082,019.00

2.2 | CONTRATACION DE SERVICIOS 3,091,160.00 40,000.00 3,131,160.00 245,750.00

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS 2,960,519.00 -140,000.00 2,820,519.00 251,990.00

2.4 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES 2,194,950.00 0.00 2,194,950.00 123,250.00

2.7 OBRAS 1,734,000.00 0.00 1,734,000.00 150,000.00
Clasificador de Aplicaciones Financieras

4.2 DISMINUCION DE PASIVOS 3,115,100.00 200,000.00 3,315,100.00 369,374.00

22,573,028.00 100,000.00 22,673,028.00 2,232,383.00
Yotey Uifatec e

08/07/2021

Revisado por
